1

EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2021

A CAIXA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DE SANTOS - CAPEP-

SAÚDE, nos termos da legislação vigente, torna público as inscrições deferidas, nos termos do item

2.21.1, DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO, do Edital 01/2021, concurso para o cargo

de Advogado, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

Inscrição Candidato Cargo

50024 ADRIANA DE JESUS CARVALHO 101- ADVOGADO

50001 MARIZANGELA LIMA SOARES 101- ADVOGADO

50030 RAPHAELA DA SILVA GAMO 101- ADVOGADO

50045 ROBERTA PAES SILVA 101- ADVOGADO

50033 SAMUEL LEONARDO FRANCISCO ALVES SOARES 101- ADVOGADO

Santos, 07 de janeiro de 2022.

GILVANIA KARLA NUNES BELTRÃO ALVARES

PRESIDENTE DA CAPEP-SAÚDE